
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.151.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 listopada 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 16/10 Burmistrza Olecka z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Kierownikowi Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku

Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 16/10 Burmistrza Olecka z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Kierownikowi Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udzielam pełnomocnictwa p.o. Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku Pani Marcie Romotowskiej do 
podpisywania porozumień i umów dotyczących działalności Warsztatu na okres od 16 grudnia 2010 roku do czasu 
powrotu z urlopu bezpłatnego Pana Kazimierza Iwanowskiego – Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: BAD03657-C75A-49E1-967A-DCFA9DBE83BA. Podpisany Strona 1




